

Câmara Municipal de Senador Elói de Souza

R. Miguel Costa, 30 - Centro - CEP: 59250-000 - Sen. Elói de Souza\RN CNPJ: 09.394.883/0001-36 - Tel: - Site: www.senadoreloidesouza.rn.leg.br

DECLARAÇÃO

6.5 - Divulga a íntegra dos editais de concursos e seleções públicas realizados pelo Poder ou órgão para provimento de cargos e empregos públicos?

.Art. 3°, I-III, combinado com art. 6°, I, combinado com art. 7°, II e VI, combinado com art. 8°, caput e § 1°, IV (por analogia) e § 2° da Lei 12.527/2011 - LAI

DATA: 02/06/2025

COMPETÊNCIA: 05/2025.

A Câmara Municipal de Senador Elói de Souza, no exercício de 2025, declara que não possui informações disponíveis sobre a divulgação da íntegra dos Editais de Concursos e Seleções Públicas Realizados Pelo Poder Ou órgão para Provimento de Cargos e Empregos Públicos na competência de MAIO. Após verificação nos registros da entidade, não foram encontrados dados correspondentes ao período informado.

Sen. Elói de Souza / RN, segunda-feira, 02 de junho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS com CPF: ***.861.197-** no IP: 192.168.3.104 em 03/06/2025 14:09:16

GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS
PRESIDENTE

Câmara Municipal de Senador Elói de Souza

www.senadoreloidesouza.rn.leg.br/processoseletivo.php.



aSiteGov Página(s) 1 de 1